Informacja o wybranych wskaznikach Banku
Bank Spoétdzielczy "Mazowsze" w Ptocku

na dzien

Kapitaty

Fundusze wtasne

Suma bilansowa

Wynik finansowy netto

Wynik z lat ubiegtych

Wynik w trakcie zatwierdzania
Wspotczynnik kapitatowy

Wspotczynnik ptynnosci krotkoterminowej LCR

31.03.2025

46 497 399,31 zt

35182 809,09 zt

470 417 236,33 zt

2318 070,99 zt

0,00 z

8 982 919,23 zt
22,36

4,76

Gtowny Ksiegowy
Banku Spétdzielczego
"Mazowsze"

w Ptocku



